

## ROZPOČET

Stavba: III/11311 Štíhlice

Objekt:

Objednatel: KSÚS

Zhotovitel:

Místo: III/11311

Zpracoval: Kratochvíl Vladimír

Datum:

	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
22615	Frézování ploch do hloubky 6cm	m2	450	125,00	56 250,00	68 062,50
21844	sanace konstrukčních vrstev od 500do 3000m2-25cm	m2	580	740,00	429 200,00	519 332,00
20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	21 200	1,50	31 800,00	38 478,00
	Dopravní opatření po dobu stavby	kpl	1	70 000,00	70 000,00	84 700,00
21810	Hutněné asfaltové vrstvy - velkoplošné - vyrovnávka 3	t	950	1 820,00	1 729 000,00	2 092 090,00
51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením a odvozem materiálu na skládku	m2	1 800	52,00	93 600,00	113 256,00
51720	Krajnice nezpevněná - zřízení - štěkodrt tl. 8 cm fra.0-32	m2	1 800	114,00	205 200,00	248 292,00
21820	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev nad 10000 m2 tl. 5 cm vč. spojovacího postřiku a ošetření spar	m2	11 043	225,00	2 484 675,00	3 006 456,75
37710	Vodorovné DZ - vodící proužky 12,5 cm v barvě	bm	4 090	22,00	89 980,00	108 875,80
					5 189 705,00	6 279 543,05